様式第１号（第２条関係）

定住促進奨励金交付申請書

年 月 日

小鹿野町長 様

申請者 住所

氏名

電話

小鹿野町定住促進条例施行規則第２条の規定に基づき、奨励金の交付を受けた

いので、次のとおり申請します。

・２年目以降の申請は、太線枠の記入及び添付書類としてください。

・提出いただいた書類のほか、奨励金の交付を行うために必要と認められる場合は、

個人情報を住基・税務担当課に照会することがあります。

奨励金交付申請額 円(固定資産税家屋分納付相当額)

住宅の所在地 小鹿野町

住宅の名義人氏名

転入年月日 年 月 日

建築又は購入年月日 年 月 日

前住所及び居住期間
年 月 日 ～ 年 月 日

□ 納税証明書（固定資産税分）

□ 固定資産公租公課証明書（該当家屋分）

添付書類 □ 戸籍の附票の写し（本籍地の市区町村）

□ 全部事項証明書（住宅に係る登記簿謄本・法務局）

□ 建築請負契約書の写し又は売買契約書の写し